
 
 
 
 
 
 
 

     
www.mvcr.cz/npo             

 
  

odbor fondů a strategií 
Ing. Stanislav Bogdanov 
Jindřišská 34 
11000  Praha 1 
 
 
 
Č. j. MV- 63641-34/OSF-2022 
 
 

Praha 21. prosince 2022 
 
 

 
 
dle rozdělovníku 
 
 
Prodloužení termínu ukončení příjmu žádostí u výzev č. 19, 21, 24 a 26 
 
Ministerstvo vnitra jako vlastník komponent 1.1, 1.2 a 4.4 v rámci Národního plánu 
obnovy si dovoluje informovat, že vzhledem ke schválení posunutí žádosti o druhou 
platbu Řídícím výborem NPO byly prodlouženy termíny ukončení příjmu žádostí 
u některých výzev k předložení žádosti o finanční podporu předem definovaných 
projektů a to do 28.2.2023. Jedná se o výzvy č. 19, 21, 24 a 26, které jsou vypsány 
pro tyto předem definované projekty: 
 

- Úprava agendového informačního systému ePasy  dle novely Zákona o cestovních 
dokladech č. 329/199 Sb. 

- Úprava agendového informačního systému ePasy dle NAP 

- Úprava agendového informačního systému EVC2 dle programu euINIS 

- Úprava agendového informačního systému EVC2 dle prováděcího rozhodnutí EK 
z 30. 4. 2020 o zavedení digitální pečeti na jednotném vzoru víz 

- Integrovaný cizinecký agendový systém (ICAS) 

- Implementace nařízení SDG - Zavedení služby VŠ 

- Rozvoj Národního katalogu otevřených dat (NKOD) a infrastruktury Veřejného 
datového fondu 

 
 

*MVCRX06W4EOF* 
MVCRX06W4EOF 
prvotní identifikátor 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

     
www.mvcr.cz/npo             

 
  

Podrobnější informace lze nalézt na webových stránkách  
Ministerstva vnitra https://www.mvcr.cz/npo/. 

Jakékoliv další informace a pomoc při zpracovávání a odesílání žádosti o finanční 
podporu včetně příloh vám poskytne PhDr. Marta Léblová, 
E: marta.leblova@mvcr.cz, T: 974 818 538, z odboru fondů a strategií Ministerstva 
vnitra. Neváhejte se na ni obrátit v případě jakýchkoli nejasností či dotazů. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Stanislav Bogdanov 

ředitel 
 
  

https://www.mvcr.cz/npo/
mailto:marta.leblova@mvcr.cz


 
 
 
 
 
 
 

     
www.mvcr.cz/npo             

 
  

Rozdělovník: 
 
Odbor Hlavního architekta eGovernmentu 
Ministerstvo vnitra 
P R A H A 
 
Odbor azylové a migrační politiky 
Ministerstvo vnitra 
P R A H A 
 
Odbor informačních a komunikačních technologií 
Ministerstvo zahraničních věcí 
P R A H A 
 
Odbor vysokých škol 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
P R A H A 
 
 
Na vědomí: 
 
Ekonomický odbor 
Ministerstvo vnitra 
P R A H A 
 
Odbor projektového řízení 
Ministerstvo vnitra 
P R A H A 
 
Odbor Evropské unie 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
P R A H A 
 
 


		2022-12-22T10:52:16+0000




